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Amaç Öğrencilere turizmde tanıtım ve satış süreçleriyle ilgili temel kavramları öğretmek, Türkiye’nin turistik değerlerini etkili biçimde tanıtabilme ve
pazarlama becerisi kazandırmaktır.

Ders İçeriği

Bu ders, turizm sektöründe tanıtım ve satış süreçlerinin temel ilkelerini, yöntemlerini ve uygulamalarını kapsamaktadır. Ders kapsamında
öğrenciler; turistik ürünlerin tanıtımı, hedef kitle analizi, pazarlama stratejileri, iletişim teknikleri ve satış geliştirme yaklaşımlarını öğrenir.
Ayrıca Türkiye’nin doğal, kültürel ve tarihi mirasının etkili biçimde tanıtımı, alternatif turizm türlerinin pazarlanması ve sürdürülebilirlik ilkeleri
çerçevesinde satış faaliyetlerinin planlanması konularında bilgi ve beceri kazanırlar. Ders, öğrencilere yerli ve yabancı turist profillerine
uygun tanıtım materyalleri hazırlama, etkili sunum yapma ve en az bir yabancı dilde tanıtım-satış iletişimi kurma fırsatı da sunar. Bu sayede
öğrenciler, mesleki etik değerlere uygun, çağdaş ve etkili bir tanıtım-satış anlayışı geliştirirler.

Ders Kaynakları Rızaoğlu, B. (2004), Turizmde Tanıtma, Aydın:Kartal Ofset Matbaacılık.,
Avcıkurt, C. (2025). Turizmde tanıtma ve satış geliştirme. Değişim Yayınları.

Hafta Konu

1 Giriş: Turizm ve Tanıtım
2 Turizm Pazarlaması
3 Turizm Pazarlama Planlaması
4 Turizm Pazarlama Karması
5 Turizmde Tanıtım
6 Turizm Tanıtım Araçları ve Uygulamaları
7 Turistik Tanıtmada Örgütlenme
8 Ülke Markası ve İmajı
9 Türkiye'nin Tanıtım ve İmaj Sorunları
10 Türkiye'nin Turizm Varlıklarını Tanıtma Stratejileri
11 Türkiye'nin Tanıtım ve İmaj Sorunları
12 Turizmde Tutundurma Planı Geliştirme Süreci
13 Tanıtım Materyali Tasarımı
14 Öğrenci sunumları – uygulama çalışmaları

Program Çıktıları
1 Turist rehberliği ile ilgili temel kavramları tanımlar.
2 Seyahat hizmetleri ve turist rehberliği alanındaki yasal düzenlemeler ve mesleki standartları bilir.
3 Türkiye'nin arkeolojik, tarihi, coğrafi, kültürel ve sosyolojik değerlerini algılayabilme ve bunları güncel olaylarla ilişkilendirebilir.
4 En az bir yabancı bir dilde kendini ifade edebilme ve öğrenilen bilgileri meslek içerisinde kullanabilme.
5 Hem turizm endüstrisi genelinde hem de turist rehberliği mesleği özelinde güncel terminolojiye hakim olma, gelişmeleri takip edebilme.
6 Alternatif turizm türlerine hakim olarak turist rehberliği mesleki bilgilerini bu yöne aktabilme.
7 Anadolu coğrafyasının fauna ve florası hakkında bilgi edinebilmek ve bu konularda farkındalık yaratabilmek.
8 Türkiye’nin sahip olduğu soyut ve somut eserleri koruma bilincini oluşturabilme ve müzecilik konusundaki olumlu ve olumsuz örnekleri fark edebilme.
9 Grup ve insan davranışı konusunda bilgi sahibi olup etkili iletişim tekniklerini kullanarak bir turu planlar, uygular ve denetler.
10 Uygarlıkların kendi içinde ve tarihsel süreç içinde geçirdiği değişimleri ve bunların kültür varlıkları üzerindeki etkisini ortaya koyabilme.
11 Farklı kültür ve coğrafyaların yaşayan veya yaşamayan dinsel düşüncelerini anlama, yorumlama ve ilişki kurabilme.
12 İkinci bir yabancı dilde en az Avrupa Dil Portföyü B1 genel düzeyinde okuma, anlama, konuşma ve yazma becerilerine sahip olur.
13 İlkyardım konusunda temel bilgiye sahip olur ve uygular.
14 Toplumsal ve mesleki etik değerleri bilir, bunları eleştirel bir bakış açısıyla değerlendirir ve uygun davranışları geliştirir.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)
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Tanıtım ve satış kavramlarını turizm sektörü bağlamında açıklar, bu kavramları turist rehberliği
mesleği ile ilişkilendirir. - - - - - - - - - - - - - -

Türkiye’nin arkeolojik, tarihi, doğal ve kültürel değerlerini tanıtım materyalleri ve satış stratejileri
aracılığıyla etkili bir şekilde sunar. - - - - - - - - - - - - - -

Turizm sektöründeki güncel tanıtım ve satış yaklaşımlarını takip eder, teknolojik gelişmeleri mesleki
uygulamalara entegre eder. - - - - - - - - - - - - - -

Türkiye’nin sahip olduğu somut ve soyut kültürel mirası tanıtarak bu değerlerin korunmasına yönelik
farkındalık oluşturur. - - - - - - - - - - - - - -

Ortalama Değer - - - - - - - - - - - - - -



https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/327214
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